
ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

DECRETO

VISTO que en el Boletín Oficial del Estado nº 304, de fecha 18 de diciembre de 2024, se ha 
publicado la Resolución de 5 de diciembre de 2024, referente a la convocatoria para proveer una 
plaza de Bibliotecario/a y una de Administrativo/a correspondiente a la OEP 2022, según las 
bases publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva nº 222, de 14 de noviembre de 
2022 y extracto en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía nº 236, de fecha 4 de diciembre de 
2024.

VISTO el informe del funcionario adscrito a la Oficina de Asistencia en Materia de Registro de 
fecha 23 de enero de 2025 de relación de solicitudes presentadas en el periodo comprendido 
entre el 19 de diciembre de 2024 al 20 de enero de 2025, ambos inclusive.

En virtud de ello y teniendo en cuenta lo dispuesto en el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de 
abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local,

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos, con expresión del 
motivo, que a continuación se indica:

ADMINISTRATIVO/A

NUM. FECHA  MOTIVO EXCLUSIÓN

REGIST

RO

REGIST

RO DNI APELLIDOS NOMBRE A/E  

2025/534 12/01/2025 ***4138** ÁLVAREZ CAMACHO MERCEDES MARÍA Admitida  

2025/821 20/01/2025 ***5188** BENJUMEA DÍAZ MERCEDES Admitida  

2025/323 08/01/2025 ***5841** CAMACHO CAMACHO ALEJANDRO Admitido  

2025/794 17/01/2025 ***5133** CAMACHO PÉREZ JUAN FÉLIX Admitido  

2025/860 20/01/2025 ***4220** CRUCES ÁLVAREZ MARÍA NATACHA Admitida  

2025/744 16/01/2025 ***5250** DIAS IGLESIA PATRICIA Admitida  

2025/690 15/01/2025 ***0350** DOMÍNGUEZ BEN JUAN ANTONIO Admitido  

2024/12926 30/12/2024 ***5444** FRANCO CONCEGLIERI MARÍA Admitida  

2025/326 08/01/2025 ***0989** GÓMEZ VICO CAROLINA Admitida  

2025/841 20/01/2025 ***2968** GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ DAVID Admitido  

2025/795 17/01/2025 ***3989** IGLESIA HIDALGO ANDRÉS Excluido No aporta justificante de pago de tasas

     No aporta copia del DNI o no se visualiza

     No aporta copia de la titulación exigida

2024/12621 19/12/2024 ***5153** INFANTES CARRASCO ANTONIO MANUEL Admitido  

2025/829 20/01/2025 ***5199** LAGARES RAPOSO MARÍA TERESA Admitida  

2025/857 20/01/2025 ***0818** LLAMAS IGLESIAS PAULA Admitida  

2025/680 15/01/2025 ***3641** MAIRENA MARTÍNEZ NOELIA Excluida No aporta copia del DNI o no se visualiza

2024/12937 30/12/2024 ***4432** MARAVER MARTÍN MARÍA Admitida  

C
S

V
: 

07
E

90
00

C
F

B
7C

00
W

3Z
9S

0I
6G

7X
0

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9000CFB7C00W3Z9S0I6G7X0

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
LIDIA INFANTE RAPOSO-CONCEJAL DE RRHH, URBANISMO Y SEGURIDAD CIUDADANA Y TRÁFICO  -

28/01/2025
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  28/01/2025 11:40:49

EXPEDIENTE :: 20249943
0000001

Fecha: 13/02/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

 2025-00095
 28/01/2025 11:40

D
ip

u
ta

ci
ó

n
 P

ro
vi

n
ci

al
 d

e 
H

u
el

va
. B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e 

la
 P

ro
vi

n
ci

a
D

o
cu

m
en

to
 f

ir
m

ad
o

 e
le

ct
ró

n
ic

am
en

te
 (

d
e 

ac
u

er
d

o
 a

 la
 L

ey
 5

9/
20

03
) 

el
 2

0/
02

/2
02

5 
a 

la
s 

00
:0

1:
39

 -
 N

º 
B

O
P

: 
35

/2
5

A
u

te
n

ti
ci

d
ad

 v
er

if
ic

ab
le

 m
ed

ia
n

te
C

ó
d

ig
o

 S
eg

u
ro

 d
e 

V
er

if
ic

ac
ió

n
 B

O
P

xs
25

03
5/

A
K

C
6M

g
h

4+
2k

o
eQ

=
en

 h
ttp

s:
//v

er
ifi

rm
a.

di
ph

ue
lv

a.
es

https://verifirma.diphuelva.es/code/BOPxs25035/AKC6Mgh4+2koeQ=
https://verifirma.diphuelva.es/code/BOPxs25035/AKC6Mgh4+2koeQ=


ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

2024/12904 28/12/2024 ***0613** MARTÍN DÍAZ MARÍA CONSUELO Admitida  

2025/812 20/01/2025 ***4375** MARTÍN GONZÁLEZ VANESA Admitida  

2025/312 08/01/2025 ***9952** MARTÍN TIRADO MARÍA DEL ROCÍO Admitida  

2025/853 20/01/2025 ***4025** MERCHANTE MAIRENA SILVIA MERCEDES Admitida  

2025/368 09/01/2025 ***4828** MERCHANTE MOYANO ENRIQUE Admitido  

2025/859 20/01/2025 ***9669** MOYA VIZOSO MARÍA ENCARNACIÓN Admitida  

2025/52 03/01/2025 ***2897** MURILLO DÍAZ JOSÉ CARLOS Admitido  

2024/12908 30/12/2024 ***9313** PALOMO ÁLVAREZ FÁTIMA Admitida  

2025/315 08/01/2025 ***0520** PARRA VÁZQUEZ MARÍA DEL ROSARIO Excluida No aporta copia del DNI o no se visualiza

2025/798 19/01/2025 ***5270** PINARDO LAGARES MARÍA ESTHER Admitida  

2025/779 17/01/2025 ***4853** RODRÍGUEZ IGLESIAS MIGUEL Admitido  

2025/396 09/01/2025 ***6091** ROMERO MARAVER NOELIA Admitida  

2025/529 12/01/2025 ***4161** ROSADO MARTÍN JUAN PABLO Admitido  

2024/12737 22/12/2024 ***5828** SALAS MARTÍN PATRICIA Admitida  

2025/773 17/01/2025 ***9228** TRIGO ROMÁN MARÍA DEL ROCÍO Admitida  

2025/763 17/01/2025 ***5217** VALDAYO DÍAZ ISAAC Admitido  

BIBLIOTECARIO/A

NUM. FECHA  MOTIVO EXCLUSIÓN

REGIST

RO

REGIST

RO DNI APELLIDOS NOMBRE A/E  

2025/34 02/01/2025 ***5814** HINESTROSA ALIAÑO VICTOR MANUEL Admitido  

2024/12968 20/12/2024 ***3289** VALDAYO GARCÍA CORA Admitida  

SEGUNDO: Que los aspirantes excluidos, conforme a las Bases, disponen de un plazo de diez 
días hábiles a partir del día siguiente al de la publicación de la presente Resolución en el Boletín 
Oficial de la Provincia de Huelva, para presentar alegaciones.

Bollullos del Condado, a fecha de firma electrónica.

LA CONCEJALA DELEGADA DE RR.HH., URBANISMO Y SEGURIDAD CIUDADANA Y TRÁFICO,
(Decreto Alcaldía nº 2023-00831 de fecha 28/07/2023

publicado en BOP de Huelva nº 161 de fecha 24/08/2023)

Fdo.: Lidia Infante Raposo

Bollullos par del Condado, a la fecha referenciada digitalmente

 

C
S

V
: 

07
E

90
00

C
F

B
7C

00
W

3Z
9S

0I
6G

7X
0

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9000CFB7C00W3Z9S0I6G7X0

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
LIDIA INFANTE RAPOSO-CONCEJAL DE RRHH, URBANISMO Y SEGURIDAD CIUDADANA Y TRÁFICO  -

28/01/2025
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  28/01/2025 11:40:49

EXPEDIENTE :: 20249943
0000001

Fecha: 13/02/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

D
ip

u
ta

ci
ó

n
 P

ro
vi

n
ci

al
 d

e 
H

u
el

va
. B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e 

la
 P

ro
vi

n
ci

a
D

o
cu

m
en

to
 f

ir
m

ad
o

 e
le

ct
ró

n
ic

am
en

te
 (

d
e 

ac
u

er
d

o
 a

 la
 L

ey
 5

9/
20

03
) 

el
 2

0/
02

/2
02

5 
a 

la
s 

00
:0

1:
39

 -
 N

º 
B

O
P

: 
35

/2
5

A
u

te
n

ti
ci

d
ad

 v
er

if
ic

ab
le

 m
ed

ia
n

te
C

ó
d

ig
o

 S
eg

u
ro

 d
e 

V
er

if
ic

ac
ió

n
 B

O
P

xs
25

03
5/

A
K

C
6M

g
h

4+
2k

o
eQ

=
en

 h
ttp

s:
//v

er
ifi

rm
a.

di
ph

ue
lv

a.
es

https://verifirma.diphuelva.es/code/BOPxs25035/AKC6Mgh4+2koeQ=
https://verifirma.diphuelva.es/code/BOPxs25035/AKC6Mgh4+2koeQ=

